
    

     

17

Mantova      Gazzuolo      Sabbioneta      Viadana

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Gazzuolo      Sabbioneta      Viadana

MANTOVA VIADANA

DOSOLO

GAZZUOLO

S. M
ATTEO D/C

POMPONESCO



Linea 17 FERIALE Mantova-Gazzuolo-Sabbioneta-Viadana 46
Corsa 38 2 4 10 12 14 18

Fermata Note SC SC NN SC SC SC 9c
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 6:03 6:24 6:24
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 6:06 6:27 6:27 8:25 11:25
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 6:13 6:34 6:34 8:34 11:34
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 6:14 6:35 6:35 8:35 11:35
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 6:16 6:37 6:38 8:38 11:38
000U647 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud 6:18 6:39 6:40 8:40 11:40
000U333 ASL - Via Dei Toscani, 1 6:20 6:41 6:42 8:42 11:42
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 6:20 6:41 6:42 8:42 11:42
000U336 ZONA ARTIGIANALE - S.S. n.420 Sabbion., 32 6:21 6:42 6:43 8:43 11:43
000S767 EREMO - S.S. 420, fronte bar 6:22 6:43 6:44 8:44 11:44
000S754 MONTANARA - Strada Viadanese, Supermarket 6:23 6:44 6:45 8:45 11:45
000S756 LA SANTA BIVIO - Strada Viadanese. 6:25 6:46 6:47 8:47 11:47
0610001 S.LORENZO - Via Montanara Sud, 139 6:26 6:47 6:48 8:48 11:48
0610004 VILLA CHIERICASCO - Via Montanara Sud 6:28 6:49 6:50 8:50 11:50
0610006 GABBIANA BIVIO - Via Montanara Sud 6:29 6:50 6:51 8:51 11:51
0610011 GABBIANA - Via Donatori del Sangue | | | | |
0691002 PILASTRO - Via Montanara Sud, 147 6:30 6:51 6:52 8:52 11:52
0620002 LOGHINO PATRIMONIALE - Via Montanara Sud. 6:31 6:52 6:53 8:53 11:53
0620004 CAMPO OLMO - Via Montanara Sud, 91 6:32 6:53 6:54 8:54 11:54
0620006 CASA GENESINA - Via Montanara Sud, 30 6:33 6:54 6:55 8:55 11:55
0692002 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 5 6:34 6:55 6:56 8:56 11:56
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 6:36 6:57 6:58 8:58 11:58
0632005 GAZZUOLO - Viale Marconi, 16 (Scuole Medie) 6:38 | | | |
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 6:39 6:59 7:01 9:00 12:00
0632014 CASE POPOLARI - Via S.Pietro, 38 6:40 | | | |
0693008 BELFORTE - Via S.Pietro, 93 6:41 | | | |
0632006 GAZZUOLO - Viale Marconi, bv. Spineda  7:01 7:02 9:01 12:01
0632007 NOCE GROSSA BIVIO - S.Statale n.420 59 7:02 7:03 9:02 12:02
0632010 STABILIMENTO BERMA - S.Statale n.420 7:03 7:04 9:03 12:03
0632011 DUE PILASTRI - S.Statale n.420 7:04 7:05 9:04 12:04
0693002 COMMESSAGGIO - S.Statale n.420, Cimitero 7:05 7:06 9:05 12:05
0693004 COMMESSAGGIO - Via Camicia, Scuole Elem. 7:06 7:07 9:06 12:06
0693006 COMMESSAGGIO - P.za Italia, 13 7:07 7:08 9:07 12:07
0694003 BREDA CISONI - Via XXV Aprile, 97 7:11 7:12 7:30 9:11 12:11
0654002 VILLA PASQUALI - Bivio Casa Bianca 7:14 7:15 7:33 9:14 12:14
0654004 VILLA PASQUALI - Via Bibiena, 36/38 7:15 7:16 7:34 9:15 12:15
0654006 SABBIONETA - Via Villa Pasquali, Bar Stazione 7:17 7:18 59 7:36 9:17 12:17
0654007 SABBIONETA - Via De Gasperi, 28 | |  7:37 9:18 |
0654034 SABBIONETA - Via G.Gonzaga, 30 (C.Carabinieri) | | 7:22 7:38 9:19 |
0654015 VIGORETO BIVIO - Villa Cappuccini | | 7:24 | |
0654018 PONTETERRA - Via Principale, 123 | | 7:26 | |
0654020 CA' D'AMICI - Bivio Ponteterra,  civ 57/28A | | 7:29 | |
0654031 CA' D'AMICI BIVIO- Via Ca' d'Amici, 5 | | 7:30 | |
0654007 SABBIONETA - Via De Gasperi, 28 | | | 9:20 |
0654030 SABBIONETA - Via Fondi, 6 7:18 7:19 | 9:23 12:18
0654012 CA' D'AMICI BIVIO - S.Provinciale n.63 7:19 7:20 | 9:24 12:19
0654014 PONTE MAIOCCHI - Bivio Ospedale Oglio-Po 7:21 7:22 7:32 9:26 12:21
0654022 QUATTRO CASE - Via Gioberti, 24/26 | | 7:34 | |
0695004 OSPEDALE OGLIO PO - Piazzola bus 7:24 7:25 | 9:29 12:24
0695002 CASALBELLOTTO - Via Federici, 35 7:29 7:29 7:37 9:33 12:28
0660002 RONCADELLO - Via Federici, 114/116, Ingr."La Briantina" 7:30 7:30 7:38 9:34 12:29
0660003 RONCADELLO - Via Federici, Cimitero 7:31 7:31 7:39 9:35 12:30
0660038 CICOGNARA - P.za Don Mazzolari, 4 7:34 | | | |
0660039 CICOGNARA - Via Piave, "Ditta Sereni" 7:35 | | | |
0660006 CICOGNARA - Via Risorgimento, 59 | 7:32 7:40 9:36 12:31
0660008 CICOGNARA - Via Milano, 243/245 7:35 7:33 7:41 9:37 12:32
0660010 COGOZZO - Via Milano, 192/194 7:37 7:35 7:43 9:39 12:34
0660012 COGOZZO - Via Milano, 73 7:38 7:36 7:44 9:40 12:35
0660042 VIADANA - Via Vanoni, Liceo Scientifico 7:40 | 7:46 | |
0660033 VIADANA - Via Marconi, 27 7:40 | 7:48 | |
0660036 VIADANA - Via Sanfelice, ITC 7:42 | 7:50 | |
0660014 VIADANA - Via Villa S.Maria, bv. Via Mantegna | 7:37 | 9:41 12:36
0660015 VIADANA - Viale Lombardia, 78 | 7:38 | 9:42 12:37
0660018 VIADANA - Via Convento, 65 | 7:39 | 9:43 12:38
0660020 VIADANA - Autostazione 7:44 7:41 7:52 9:45 12:40

9c: prosegue per VIADANA NN: giorni non di scuola
SC: solo giorni di scuola

Linea 17 FERIALE Mantova-Gazzuolo-Sabbioneta-Viadana 47
Corsa 20 34 22 22 36 28 30 32

Fermata Note SC SC SC NN TA GS
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 19:00
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 12:30 13:25 13:35 14:30 17:35 18:20 19:05
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 12:37 13:32 13:42 14:37 17:42 18:27 19:12
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 12:38 13:33 13:43 14:38 17:43 18:28 19:13
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 12:46 13:39 13:49 14:44 17:48 18:31 19:15
000U647 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud 12:49 13:41 13:51 14:46 17:51 18:33 19:17
000U333 ASL - Via Dei Toscani, 1 12:52 13:43 13:53 14:48 17:54 18:35 19:19
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 12:52 13:43 13:53 14:48 17:54 18:35 19:19
000U336 ZONA ARTIGIANALE - S.S. n.420 Sabbion., 32 12:53 13:44 13:54 14:49 17:55 18:36 19:20
000S767 EREMO - S.S. 420, fronte bar 12:54 13:45 13:55 14:50 17:56 18:37 19:21
000S754 MONTANARA - Strada Viadanese, Supermarket 12:55 13:46 13:56 14:51 17:57 18:38 19:22
000S756 LA SANTA BIVIO - Strada Viadanese. 12:57 13:48 13:58 14:53 17:59 18:40 19:24
0610001 S.LORENZO - Via Montanara Sud, 139 12:58 13:49 13:59 14:54 18:00 18:41 19:25
0610004 VILLA CHIERICASCO - Via Montanara Sud 13:00 13:51 14:01 14:56 18:02 18:43 19:27
0610006 GABBIANA BIVIO - Via Montanara Sud 13:01 13:52 14:02 14:57 18:03 18:44 19:28
0610011 GABBIANA - Via Donatori del Sangue | | | | 18:06 | |
0691002 PILASTRO - Via Montanara Sud, 147 13:02 13:53 14:03 14:58 18:09 18:45 19:29
0620002 LOGHINO PATRIMONIALE - Via Montanara Sud. 13:03 13:54 14:04 14:59 18:10 18:46 19:30
0620004 CAMPO OLMO - Via Montanara Sud, 91 13:04 13:55 14:05 15:00 18:11 18:47 19:31
0620006 CASA GENESINA - Via Montanara Sud, 30 13:05 13:56 14:06 15:01 18:12 18:48 19:32
0692002 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 5 13:06 13:57 14:07 15:02 18:13 18:49 19:33
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 13:08 13:59 14:09 15:04 18:15 18:51 19:35
0632005 GAZZUOLO - Viale Marconi, 16 (Scuole Medie) | | | | 18:19 | 19:37
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 13:10 14:01 14:11 15:06 18:20 18:53 19:38
0632014 CASE POPOLARI - Via S.Pietro, 38 | | | | 18:21 | 19:39
0693008 BELFORTE - Via S.Pietro, 93 | | | | 18:22 | 19:40
0693009 BELFORTE - P.za Galli | | | | 18:23 | 19:41
0693012 BELFORTE - Via Belgioioso, 186 | | | | 18:24 | 19:42
0693014 BELFORTE - Via Carrobbio, pensilina | | | | 18:24 | 19:43
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 | | | | 18:27 | 19:46
0632006 GAZZUOLO - Viale Marconi, bv. Spineda 13:11 14:02 14:12 15:07 18:28 18:54 19:48
0632007 NOCE GROSSA BIVIO - S.Statale n.420 13:12 14:03 14:13 15:08 18:29 18:55 19:49
0632010 STABILIMENTO BERMA - S.Statale n.420 13:13 14:04 14:14 15:09 18:30 18:56 19:50
0632011 DUE PILASTRI - S.Statale n.420 13:14 14:05 14:15 15:10 18:31 18:57 19:51
0693002 COMMESSAGGIO - S.Statale n.420, Cimitero 13:15 14:06 14:16 15:11 18:32 18:58 19:52
0693004 COMMESSAGGIO - Via Camicia, Scuole Elem. 13:16 14:07 14:17 15:12 18:33 18:59 19:53
0693006 COMMESSAGGIO - P.za Italia, 13 13:17 14:08 14:18 15:13 18:34 19:00 19:54
0694003 BREDA CISONI - Via XXV Aprile, 97 13:21 14:12 14:22 15:17 18:38 19:04 19:58
0654002 VILLA PASQUALI - Bivio Casa Bianca 13:25 14:16 14:26 15:21 18:42 19:07 20:02
0654004 VILLA PASQUALI - Via Bibiena, 36/38 13:26 20 14:17 14:27 15:22 18:43 19:08 20:04
0654006 SABBIONETA - Via Villa Pasquali, Bar Stazione 13:28  14:19 14:29 15:24 18:45 19:10 20:06
0654034 SABBIONETA - Via G.Gonzaga, 30 (C.Carabinieri) | 13:58 | | | | | |
0654007 SABBIONETA - Via De Gasperi, 28 | 13:59 | | | | | |
0654030 SABBIONETA - Via Fondi, 6 13:29 14:02 14:20 14:30 15:25 18:46 19:11 20:07
0654012 CA' D'AMICI BIVIO - S.Provinciale n.63 13:30 14:03 14:21 14:31 15:26 18:47 19:12 20:08
0654014 PONTE MAIOCCHI - Bivio Ospedale Oglio-Po 13:32 14:05 14:23 14:33 15:28 18:49 19:14 20:10
0695004 OSPEDALE OGLIO PO - Piazzola bus 13:35 14:08 14:26 14:36 15:31 18:52 19:17 20:13
0695002 CASALBELLOTTO - Via Federici, 35 13:40 14:13 14:30 14:40 15:35 18:57 19:21 20:18
0660002 RONCADELLO - Via Federici, 114/116, Ingr."La Brian13:41 14:14 14:31 14:41 15:36 18:58 19:22 20:19
0660003 RONCADELLO - Via Federici, Cimitero 13:42 14:14 14:34 14:44 15:37 18:59 19:23 20:20
0660006 CICOGNARA - Via Risorgimento, 59 13:43 14:15 14:35 14:45 15:38 19:00 19:24 20:21
0660008 CICOGNARA - Via Milano, 243/245 13:44 14:15 14:36 14:46 15:39 19:01 19:25 20:22
0660010 COGOZZO - Via Milano, 192/194 13:46 14:17 14:38 14:48 15:41 19:03 19:27 20:23
0660012 COGOZZO - Via Milano, 73 13:47 14:18 14:41 14:51 15:42 19:04 19:28 20:24
0660014 VIADANA - Via Villa S.Maria, bv. Via Mantegna 13:48 14:19 14:42 14:52 15:43 19:05 19:29 20:25
0660015 VIADANA - Viale Lombardia, 78 13:49 14:20 14:47 14:57 15:46 19:06 19:30 20:26
0660018 VIADANA - Via Convento, 65 13:50 14:21 14:48 14:58 15:47 19:07 19:31 20:27
0660020 VIADANA - Autostazione 13:52 14:23 14:50 15:00 15:49 19:09 19:33 20:28

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola
GS: dal lunedi al venerdi di scuola TA: giorni feriali escluso Sabato di scuola



Linea 17 FERIALE Mantova-Gazzuolo-Sabbioneta-Viadana 48
Corsa 3 1 5 7 55 9

Fermata Note SC SC SC SC
0660042 VIADANA - Via Vanoni, Liceo Scientifico
0660020 VIADANA - Autostazione 6:10 6:30 8:10
0660018 VIADANA - Via Convento, 65 6:11 6:31 8:11
0660015 VIADANA - Viale Lombardia, 78 6:12 6:32 8:12
0660014 VIADANA - Via Villa S.Maria, bv. Via Mantegna 6:12 6:32 8:12
0660011 COGOZZO - Via Milano 6:13 6:33 8:13
0660010 COGOZZO - Via Milano, 192/194 6:14 6:34 8:14
0660007 CICOGNARA - Via Milano, 228 6:15 6:35 8:15
0660039 CICOGNARA - Via Piave, "Ditta Sereni" | | |
0660038 CICOGNARA - P.za Don Mazzolari, 4 | | |
0660005 CICOGNARA - Via Risorgimento, 68/70 6:16 6:36 8:16
0660003 RONCADELLO - Via Federici, Cimitero 6:17 6:37 8:17
0660002 RONCADELLO - Via Federici, 114/116, Ingr."La Briantina" 6:18 6:38 8:18
0695001 CASALBELLOTTO - Via Federici, 31 6:19 6:39 8:19
0695004 OSPEDALE OGLIO PO - Piazzola bus | 6:43 8:23
0654022 QUATTRO CASE - Via Gioberti, 24/26 | | |
0654013 PONTE MAIOCCHI - Bivio Quattro Case 6:21 6:45 8:25
0654031 CA' D'AMICI BIVIO- Via Ca' d'Amici, 5 | | |
0654012 CA' D'AMICI BIVIO - S.Provinciale n.63 6:23 6:47 8:27
0654030 SABBIONETA - Via Fondi, 6 6:24 6:48 8:28
0654020 CA' D'AMICI - Bivio Ponteterra,  civ 57/28A 6:24 | | |
0654018 PONTETERRA - Via Principale, 123 6:26 | | |
0654015 VIGORETO BIVIO - Villa Cappuccini 6:29 | | |
0654007 SABBIONETA - Via De Gasperi, 28 | 6:26 6:50 8:30
0654034 SABBIONETA - Via G.Gonzaga, 30 (C.Carabinieri) 6:32 6:33 6:51 8:31
0654007 SABBIONETA - Via De Gasperi, 28 6:34 6:52 8:32
0654006 SABBIONETA - Via Villa Pasquali, Bar Stazione 6:35 6:53 8:33
0654004 VILLA PASQUALI - Via Bibiena, 36/38 6:38 6:56 8:36
0654002 VILLA PASQUALI - Bivio Casa Bianca 6:40 6:58 8:38
0694003 BREDA CISONI - Via XXV Aprile, 97 6:42 7:00 8:40
0693006 COMMESSAGGIO - P.za Italia, 13 6:47 7:05 8:45
0693004 COMMESSAGGIO - Via Camicia, Scuole Elem. 6:48 7:06 8:46
0693002 COMMESSAGGIO - S.Statale n.420, Cimitero 6:49 7:07 8:47
0632011 DUE PILASTRI - S.Statale n.420 6:51 7:09 8:49
0632010 STABILIMENTO BERMA - S.Statale n.420 6:52 7:10 8:50
0632007 NOCE GROSSA BIVIO - S.Statale n.420 6:53 7:11 8:51
0632005 GAZZUOLO - Viale Marconi, 16 (Scuole Medie) 6:54 7:13 8:52
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 6:55 7:15 8:53
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 6:58 7:18 8:55
0692001 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 10bis (Pizzeria) 6:59 7:20 8:56
0620006 CASA GENESINA - Via Montanara Sud, 30 7:01 7:22 8:57
0620004 CAMPO OLMO - Via Montanara Sud, 91 7:03 7:24 8:58
0620001 LOGHINO PATRIMONIALE - Via Montanara Sud 7:04 7:25 8:59
0691001 PILASTRO - Via Montanara Sud, 110 (Pensilina) 7:05 7:26 9:00
0610005 GABBIANA BIVIO - Via Montanara Sud (Chiesetta) 7:07 7:28 9:02
0610004 VILLA CHIERICASCO - Via Montanara Sud 7:08 7:29 9:03
0610001 S.LORENZO - Via Montanara Sud, 139 7:10 7:31 9:05
000S755 LA SANTA BIVIO - Strada Viadanese 7:11 7:32 9:06
000S754 MONTANARA - Strada Viadanese, Supermarket 7:13 7:34 9:08
000S768 EREMO - S.S. 420, civ.28 7:15 7:35 9:10
000U350 ZONA ARTIGIANALE - S.S. n.420 Sabbion. 7:16 7:37 9:11
000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 7:17 7:38 9:12
000U354 ASL - Via Dei Toscani 7:18 7:39 9:13
000U646 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud, 23B 7:23 7:41 9:15
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:28 7:32 7:43 9:18
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 7:36 7:34 7:45 9:20
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina | | 7:47 |
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio | | 7:50 |
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 7:40 7:40 7:45 9:23
000U488 GARIBALDI 1 - C.so Garibaldi, 123 7:48 7:53
000U329 MANTOVA TRIESTE - Via Trieste, 56 7:49 7:54
000U648 MANTOVA POMPON.- Via Pomponazzo, Liceo Virgilio 7:52 7:57

SC: solo giorni di scuola

Linea 17 FERIALE Mantova-Gazzuolo-Sabbioneta-Viadana 49
Corsa 13 43 43 23 27 31 33

Fermata Note SC DA SC MV
0660042 VIADANA - Via Vanoni, Liceo Scientifico 12:10 13:25 13:25 14:20
0660020 VIADANA - Autostazione 11:10 12:15 12:15 13:30 13:40 14:25 14:40
0660018 VIADANA - Via Convento, 65 11:11 12:16 13:31 13:41 14:26 14:41
0660015 VIADANA - Viale Lombardia, 78 11:12 12:17 13:32 13:42 14:27 14:42
0660014 VIADANA - Via Villa S.Maria, bv. Via Mantegna 11:12 12:17 13:32 13:42 14:27 14:42
0660011 COGOZZO - Via Milano 11:13 12:18 13:33 13:43 14:28 14:43
0660010 COGOZZO - Via Milano, 192/194 11:14 12:19 13:34 13:44 14:29 14:44
0660007 CICOGNARA - Via Milano, 228 11:15 12:20 13:36 13:45 14:30 14:45
0660039 CICOGNARA - Via Piave, "Ditta Sereni" | | 13:37 | 14:30 |
0660038 CICOGNARA - P.za Don Mazzolari, 4 | | 13:38 | 14:31 |
0660005 CICOGNARA - Via Risorgimento, 68/70 11:16 12:21 | 13:46 | 14:46
0660003 RONCADELLO - Via Federici, Cimitero 11:17 12:22 13:40 13:47 14:33 14:47
0660002 RONCADELLO - Via Federici, 114/116, Ingr."La Briantina" 11:18 12:23 13:41 13:48 14:34 14:48
0695001 CASALBELLOTTO - Via Federici, 31 11:19 12:24 13:42 13:49 14:35 14:49
0695004 OSPEDALE OGLIO PO - Piazzola bus 11:23 12:28 | 13:53 | 14:53
0654022 QUATTRO CASE - Via Gioberti, 24/26 | | 13:45 | 14:38 |
0654013 PONTE MAIOCCHI - Bivio Quattro Case 11:25 12:31 13:47 13:56 14:40 14:55
0654031 CA' D'AMICI BIVIO- Via Ca' d'Amici, 5 | | 13:50 | 14:42 |
0654012 CA' D'AMICI BIVIO - S.Provinciale n.63 11:27 12:33 | 13:58 | 14:57
0654030 SABBIONETA - Via Fondi, 6 11:28 12:34 | 13:59 | 14:58
0654020 CA' D'AMICI - Bivio Ponteterra,  civ 57/28A | | 13:52 | 14:43 |
0654018 PONTETERRA - Via Principale, 123 | | 13:54 | 14:45 |
0654015 VIGORETO BIVIO - Villa Cappuccini | | 13:57 | 14:48 |
0654007 SABBIONETA - Via De Gasperi, 28 11:30 | | 14:01 | |
0654034 SABBIONETA - Via G.Gonzaga, 30 (C.Carabinieri) 11:31 | 14:00 14:02 14:50 |
0654007 SABBIONETA - Via De Gasperi, 28 11:32 | 14:03 |
0654006 SABBIONETA - Via Villa Pasquali, Bar Stazione 11:33 12:35 14:04 14:59
0654004 VILLA PASQUALI - Via Bibiena, 36/38 11:36 12:38 14:07 15:02
0654002 VILLA PASQUALI - Bivio Casa Bianca 11:38 12:40 14:09 15:04
0694003 BREDA CISONI - Via XXV Aprile, 97 11:40 12:42 14:11 15:06
0693006 COMMESSAGGIO - P.za Italia, 13 11:45 12:47 14:16 15:11
0693004 COMMESSAGGIO - Via Camicia, Scuole Elem. 11:46 12:48 14:17 15:12
0693002 COMMESSAGGIO - S.Statale n.420, Cimitero 11:47 12:49 14:18 15:13
0632011 DUE PILASTRI - S.Statale n.420 11:49 12:51 14:20 15:15
0632010 STABILIMENTO BERMA - S.Statale n.420 11:50 12:52 14:21 15:16
0632007 NOCE GROSSA BIVIO - S.Statale n.420 11:51 12:53 14:22 15:17
0632005 GAZZUOLO - Viale Marconi, 16 (Scuole Medie) 11:52 12:54 14:23 15:18
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 11:53 12:55 14:24 15:19
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 11:55 12:58 14:27 15:21
0692001 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 10bis (Pizzeria) 11:56 13:00 14:29 15:23
0620006 CASA GENESINA - Via Montanara Sud, 30 11:57 13:02 14:31 15:24
0620004 CAMPO OLMO - Via Montanara Sud, 91 11:58 13:04 14:33 15:25
0620001 LOGHINO PATRIMONIALE - Via Montanara Sud 11:59 13:05 14:34 15:26
0691001 PILASTRO - Via Montanara Sud, 110 (Pensilina) 12:00 13:06 14:35 15:27
0610005 GABBIANA BIVIO - Via Montanara Sud (Chiesetta) 12:02 13:08 14:37 15:29
0610004 VILLA CHIERICASCO - Via Montanara Sud 12:03 13:10 14:39 15:30
0610001 S.LORENZO - Via Montanara Sud, 139 12:05 13:12 14:41 15:32
000S755 LA SANTA BIVIO - Strada Viadanese 12:06 13:13 14:42 15:33
000S754 MONTANARA - Strada Viadanese, Supermarket 12:08 13:15 14:44 15:35
000S768 EREMO - S.S. 420, civ.28 12:10 13:16 14:45 15:37
000U350 ZONA ARTIGIANALE - S.S. n.420 Sabbion. 12:11 13:17 14:46 15:38
000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 12:12 13:19 14:48 15:39
000U354 ASL - Via Dei Toscani 12:13 13:20 14:49 15:40
000U646 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud, 23B 12:15 13:22 14:51 15:42
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 12:18 13:24 14:53 15:45
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 12:20 13:27 14:55 15:47
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 12:22 | | |
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 12:24 | | |
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 13:30 14:58 15:50

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola
SC: solo giorni di scuola



Linea 17 FERIALE Mantova-Gazzuolo-Sabbioneta-Viadana 50
Corsa 35 39 41

Fermata Note SC GS
0660020 VIADANA - Autostazione 16:10 17:15
0660018 VIADANA - Via Convento, 65 16:11 17:16
0660015 VIADANA - Viale Lombardia, 78 16:12 17:17
0660014 VIADANA - Via Villa S.Maria, bv. Via Mantegna 16:12 17:17
0660011 COGOZZO - Via Milano 16:13 17:18
0660010 COGOZZO - Via Milano, 192/194 16:14 17:19
0660007 CICOGNARA - Via Milano, 228 16:15 17:20
0660039 CICOGNARA - Via Piave, "Ditta Sereni" | 17:21
0660038 CICOGNARA - P.za Don Mazzolari, 4 | 17:22
0660005 CICOGNARA - Via Risorgimento, 68/70 16:16 |
0660003 RONCADELLO - Via Federici, Cimitero 16:17 17:24
0660002 RONCADELLO - Via Federici, 114/116, Ingr."La Briantina" 16:18 17:25
0695001 CASALBELLOTTO - Via Federici, 31 16:19 17:26
0695004 OSPEDALE OGLIO PO - Piazzola bus 16:23 17:30
0654022 QUATTRO CASE - Via Gioberti, 24/26 | |
0654013 PONTE MAIOCCHI - Bivio Quattro Case 16:25 17:32
0654031 CA' D'AMICI BIVIO- Via Ca' d'Amici, 5 | 17:35
0654012 CA' D'AMICI BIVIO - S.Provinciale n.63 16:27 |
0654030 SABBIONETA - Via Fondi, 6 16:28 |
0654020 CA' D'AMICI - Bivio Ponteterra,  civ 57/28A | 17:36
0654018 PONTETERRA - Via Principale, 123 | 17:38
0654015 VIGORETO BIVIO - Villa Cappuccini | 17:41
0654007 SABBIONETA - Via De Gasperi, 28 16:30 |
0654034 SABBIONETA - Via G.Gonzaga, 30 (C.Carabinieri) 16:31 17:43 18:45
0654007 SABBIONETA - Via De Gasperi, 28 16:32 17:44 18:46
0654006 SABBIONETA - Via Villa Pasquali, Bar Stazione 16:33 17:45 18:47
0654004 VILLA PASQUALI - Via Bibiena, 36/38 16:36 17:48 18:50
0654002 VILLA PASQUALI - Bivio Casa Bianca 16:38 17:50 18:52
0694003 BREDA CISONI - Via XXV Aprile, 97 16:40 17:52 18:54
0693006 COMMESSAGGIO - P.za Italia, 13 16:45 17:57 18:59
0693004 COMMESSAGGIO - Via Camicia, Scuole Elem. 16:46 17:58 19:00
0693002 COMMESSAGGIO - S.Statale n.420, Cimitero 16:47 17:59 19:01
0632011 DUE PILASTRI - S.Statale n.420 16:49 18:01 19:03
0632010 STABILIMENTO BERMA - S.Statale n.420 16:50 18:02 19:04
0632007 NOCE GROSSA BIVIO - S.Statale n.420 16:51 18:03 19:05
0632005 GAZZUOLO - Viale Marconi, 16 (Scuole Medie) 16:52 18:04 19:06
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 16:53 18:05 19:07
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 16:55 18:07 19:09
0692001 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 10bis (Pizzeria) 16:56 18:08 19:10
0620006 CASA GENESINA - Via Montanara Sud, 30 16:57 18:09 19:11
0620004 CAMPO OLMO - Via Montanara Sud, 91 16:58 18:10 19:12
0620001 LOGHINO PATRIMONIALE - Via Montanara Sud 16:59 18:11 19:13
0691001 PILASTRO - Via Montanara Sud, 110 (Pensilina) 17:00 18:12 19:14
0610005 GABBIANA BIVIO - Via Montanara Sud (Chiesetta) 17:02 18:14 19:16
0610004 VILLA CHIERICASCO - Via Montanara Sud 17:03 18:15 19:17
0610001 S.LORENZO - Via Montanara Sud, 139 17:05 18:17 19:19
000S755 LA SANTA BIVIO - Strada Viadanese 17:06 18:18 19:20
000S754 MONTANARA - Strada Viadanese, Supermarket 17:08 18:20 19:22
000S768 EREMO - S.S. 420, civ.28 17:10 18:22 19:24
000U350 ZONA ARTIGIANALE - S.S. n.420 Sabbion. 17:11 18:23 19:25
000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 17:12 18:24 19:26
000U354 ASL - Via Dei Toscani 17:13 18:25 19:27
000U646 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud, 23B 17:15 18:27 19:29
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 17:18 18:30 19:32
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 17:20 18:32 19:34
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 17:22 | 19:36
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 17:24 | 19:38
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 18:35

GS: dal lunedi al venerdi di scuola


